За вчинення порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення    

відповідно до абзацу другого  частини другої  статті 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» накласти штраф на фізичну особу-підприємця Возія Андрія 

Анатолійовича  у розмірі 34 265,00 (тридцять чотири тисячі двісті шістдесят п’ять) 

гривень. 

3. За вчинення порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення  

відповідно до абзацу другого  частини другої  статті 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» накласти штраф на фізичну особу-підприємця Возія Анатолія 

Миколайовича  у розмірі 23 673,00 (двадцять три тисячі шістсот сімдесят три) гривні. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 
конкуренції» особа, на яку накладено штраф за рішенням органу Антимонопольного комітету 
України, сплачує його у двомісячний строк з дня його одержання. 

Відповідно до частини першої статті 60 Закону України «Про захист економічної